

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
COL. GRANADA

C.P. 11520

RFC AME170807963

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 29/07/2025 01:49:14 p. m.
Serie / Folio: POSO4131966
Lugar de expedición: 05300
Exportación: 01

ITU	2025072900805031000000587POSA		
Sello del SAT	gWA9hKkkSu+kdIfIAP02XEDj2uFChagz8x/tjAih39MLSAIj88IZraKTPJTRdrXBLwqCzOqUMB+OChj4zZHIJ+JdXmdFgkDhRnw9FR1t/q2+yz06p/MC1tHLeQvvRwOUwzNUenMsP7hvj4eVvIG5W7jPEFOgiWVbcNYkxNyLdUteuJXeWsMZ0eFMc80bpUBBncp+fb3YtF+v/xVpKpmGuFflxpIMP2fPGR4pNuZvpreTy5VBOhBZTmfDtdDCXo8E34FinhcT/ofYc3vzEGyJBIKBrOW1uyKy1ux8xVaXntvJbz0KPJ8x7cho8Aq4wou+ekHy7/TtcRPrLYUFsjdg==		
Folio Fiscal	5E880491-1DF1-43F9-A225-D1E730AC4DF8		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000508544554		
Fecha y hora de certificacion	29/07/2025 03:49:16 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000711914678		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000019953	44111900	TABLA SUJETAPA MAE CRI OFI	02	H87-PIEZA	6	83.4483	0.00	002 500.69	Tasa 16.00%	80.11	500.69
2	000018522	44111900	TABLA SUJETAPA ACRILI TRANSPAR	02	H87-PIEZA	3	86.9828	0.00	002 260.95	Tasa 16.00%	41.75	260.95
3	000027354	44121708	MARC P/PIZARRON PASC NG BL2	02	H87-PIEZA	5	19.3103	0.00	002 96.55	Tasa 16.00%	15.45	96.55
4	000028647	31201610	PEG-LAP ADH PELIKAN 20GR BL2	02	H87-PIEZA	4	28.9655	0.00	002 115.86	Tasa 16.00%	18.54	115.86
5	000027357	44121708	MARC P/PIZARRON PASC RJ BL2	02	H87-PIEZA	5	19.3103	0.00	002 96.55	Tasa 16.00%	15.45	96.55
6	000021435	60121519	LAPIZ BICOL-DEL SHEL Y TRI10+2	02	H87-PIEZA	1	34.2241	0.00	002 34.22	Tasa 16.00%	5.48	34.22
7	000004285	44121615	ENGRAP T COMP PILOT CROMAD 401	02	H87-PIEZA	2	210.9483	0.00	002 421.90	Tasa 16.00%	67.50	421.90
8	000021306	44102906	ESPUMA LIMPIADORA CBI 404 ML.	02	H87-PIEZA	2	50.0862	0.00	002 100.17	Tasa 16.00%	16.03	100.17
9	000004524	46151703	TINTA P/SELLO STAFFORD 60ML RJ	02	H87-PIEZA	8	24.5690	0.00	002 196.55	Tasa 16.00%	31.45	196.55
10	000004509	46151703	TINTA P/SELLO STAFFORD 60ML NG	02	H87-PIEZA	8	24.5690	0.00	002 196.55	Tasa 16.00%	31.45	196.55

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1]5E880491-1DF1-43F9-A225-D1E730AC4DF8|2025-07-29T15:49:16|SST060807KU0|Bary/L51+65qwgRQ9my4ECZcJykH3nAMypy6RsTPsF8L1wyEjYkrfab0oF85c1+g0nUrAjjX+ndXE8fuBC76bD7t9EOF2wHWgb/kWqZ+BCBPjZtJAeKkDAORP0Mpy0KzpML0h7WAWyVqOhKXN4vtPNIX+HPHrX3OMWMfXByPq6wSUym2lkBFR8RAhMQyRk5eNj7wExFS5MJbn4GWEqLDQNsIXcWNp0+CxB0sEpgxza5z0ds00hIFcfQzr//5nG1tvZXVepIssyQVrWMRThl8dc2pEc4dLYIXvD56AbHLInJ75JcB1bB0JKWCKiYUkFxtMDb8StCabuV2RhuqmnGag==[00001000000711914678]

Sello Digital del Emisor

Bary/L51+65qwgRQ9my4ECZcJykH3nAMypy6RsTPsF8L1wyEjYkrfab0oF85c1+g0nUrAjjX+ndXE8fuBC76bD7t9EOF2wHWgb/kWqZ+BCBPjZtJAeKkDAORP0Mpy0KzpML0h7WAWyVqOhKXN4vtPNIX+HPHrX3OMWMfXByPq6wSUym2lkBFR8RAhMQyRk5eNj7wExFS5MJbn4GWEqLDQNsIXcWNp0+CxB0sEpgxza5z0ds00hIFcfQzr//5nG1tvZXVepIssyQVrWMRThl8dc2pEc4dLYIXvD56AbHLInJ75JcB1bB0JKWCKiYUkFxtMDb8StCabuV2RhuqmnGag==

DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 20/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	090459	2343.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
2019.99	002 Tasa	0.160000	323.21
Total Impuestos Traslados:			323.21

Subtotal	2019.99	
IVA 16.00%	2019.99	323.21
Total	2343.20	